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Visa Europe ve Türk bankalarından  
çocukların geleceğine destek 

 
Visa Europe ve Türk bankaları ile Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı ve Toplum 

Gönüllüleri Vakfı tarafından işbirliği içinde başlatılan “Renkli Ufuklar” Kampanyası, 
hayatın sunduğu fırsatları değerlendirebilmeleri için çocuklara yeni olanaklar sağlıyor. 

Kampanya, yılda 1 milyon YTL’nin üzerinde kaynakla desteklenecek. 

 
Visa Europe ve Türk bankaları, Türkiye‟nin en önemli sivil toplum kuruluşlarından TEGV 
(Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı) ve TOG (Toplum Gönüllüleri Vakfı) ile işbirliği içinde 
başlattığı “Renkli Ufuklar” kampanyasını bir basın toplantısıyla duyurdu. Visa Europe ve Türk 
bankaları tarafından yılda 1 milyon YTL‟nin üzerinde kaynakla desteklenecek “Renkli Ufuklar” 
kampanyası, hayatın sunduğu farklı ve yeni fırsatları görebilmeleri ve değerlendirebilmeleri 
için ilköğretim çağındaki çocuklara yaşam ve öğrenme becerilerini geliştirme olanakları 
sağlayacak. Kampanyada bir yıl içinde toplam 11 bin çocuğun yaklaşık 1400 gönüllü 
eşliğinde programlara katılımı hedefleniyor.  
 
“Renkli Ufuklar” Kampanyası Visa Europe‟un bu büyüklükteki ilk kurumsal sosyal sorumluluk 
projesi olmasının yanı sıra Türk kartlı ödemeler sektöründe yer alan bankaların bir araya 
geldiği bu çaptaki ilk sosyal sorumluluk projesi niteliğini de taşıyor. “Renkli Ufuklar” 
Kampanyası, TEGV tarafından tasarlanan “Düşünebilen Çocuklar” ve “Kariyer Yolculuğuma 
Başlıyorum” programları ile TOG tarafından tasarlanan “Nesilden Nesile” programını 
kapsıyor.  
 
Visa Europe üyesi Türk bankalarının da katıldığı toplantıda Visa Europe Türkiye Genel 
Müdürü Berna Ülman, Visa Europe Yönetim Kurulu Üyesi ve Visa Türkiye Üst Kurulu 
Başkanı Nazan Somer, TEGV Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Süha Sevük ve TOG 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Betil kampanya hakkında bilgi verdi. 
 



 

 

Visa Europe Türkiye Genel Müdürü Berna Ülman yaptığı konuşmada, “Çocuklarımız hayatın 

sunduğu farklı ve yeni olanakları görebildikleri ölçüde mutlu ve başarılı olacak. Türkiye‟nin 
geleceği, mevcut olanakların ötesine geçme heyecanı taşıyan ve bunları değerlendirebilen 
nesillerle aydınlanacak. Bunun için, ilköğretim çağındaki çocuklara kendileri ve ülkelerine 
ilişkin yeni vizyonlar kazandırmayı hedefleyen bir kampanyayı tüm bankalarımızla birlikte 
başlatıyoruz. „Renkli Ufuklar‟ Kampanyası, ülkemizin geleceğini aydınlatacak nesillerin 
yetişmesine katkı sağlayacak” dedi.  
 
Türk bankaların bugüne kadar kendi kurumsal sosyal sorumluluk anlayışları çerçevesinde 
kendi projelerini gerçekleştirdiğini belirten Visa Europe Yönetim Kurulu Üyesi ve Türkiye Üst 
Kurulu Başkanı Nazan Somer, Visa Europe‟un yarattığı sinerjiyle ilk kez kredi kartı 

sektöründe bir projede yan yana gelindiğini söyledi. Eğitimin bir toplum için ne kadar önemli 
olduğunu herkesin bildiğini ancak bu projede sadece eğitime katkı sağlamayı 
amaçlamadıklarını belirten Somer, “Aynı zamanda, çocuklarımızın kendi hayatlarını 
biçimlendirmede etkin bireyler haline gelmesini amaçlıyoruz. Bunun çok önemli bir yaklaşım 
farkı olduğunu düşünüyorum. Bu, kendileri için olduğu kadar hepimiz için, Türkiye için de 
büyük önem taşıyor” dedi.  
 
TEGV Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Süha Sevük, “Renkli Ufuklar” Kampanyası 
kapsamında sürdürülecek “Düşünebilen Çocuklar” programında, çocukların zihinsel 
becerilerini geliştirecek, onları eleştirel düşünceye, yenilikçilik ve yaratıcılığa yönlendirecek 
bilimsel temelli bir eğitim programını hayata geçireceklerini söyledi. Prof. Dr. Sevük,  “Kariyer 
Yolculuğuma Başlıyorum” programında ise amaçlarının geleceğe ilişkin seçimler yapmaya 
başlayan çocukların kendilerini ve meslekleri tanımalarına, karar verme becerilerinin 
gelişimine katkı sağlamak olduğunu belirtti.  Prof. Dr. Sevük, “Bu program çocukların 
yeteneklerini keşfetmelerine yardımcı olacak, onlara yeni dünyaların kapısını açacak ve 21. 
yüzyılın güçlü Türkiyesi‟nin onurlu vatandaşları olmalarını sağlayacaktır“ dedi. 
 
TOG Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Betil ise, ülke sorunlarına duyarlılıkla yaklaşan 
“Toplum Gönüllüsü” gençlerin bu sorunların çözümüne yönelik inisiyatif aldığını söyledi ve 11 
ilde dezavantajlı bölgelerdeki ilköğretim okullarında sürdürülecek “Nesilden Nesile”  
projesinin Visa Europe ve Türk bankalarının desteğiyle emin adımlarla ilerleyeceğini belirtti.  
Betil, “Toplum Gönüllüsü gençler, öğrencilerin temel derslerine destek verirken onlara birer 
ağabey-abla modeli oluyor. Yürütülen etüt çalışmalarının yanı sıra drama, satranç gibi sosyal 
etkinliklerle çocuklara uzak kaldıkları hizmetler de ulaştırılıyor. Böylelikle çocukların 
ufuklarının açılması sağlanıyor ve vizyonları geliştiriliyor” dedi.  
 
“Renkli Ufuklar” Kampanyası kapsamında yürütülecek programlar 

 
“Düşünebilen Çocuklar” Programı‟nın amacı, 6.,7. ve 8. sınıf öğrencilerinin zihinsel 

becerilerini geliştirerek, sorgulayıcı düşünce ile yargılama ve değerlendirme yetilerinin 
yerleşmesini sağlamak. Öğretme yöntemi “düşünmeyi modellemek” olan programı uygulayan 
gönüllü eğiticiler, abla-ağabey rolleri ile kendi düşünce ve davranışlarını çocuklarla 
paylaşarak onlara örnek oluyorlar. Birden fazla yanıt ya da çözüm yolları olan çalışmaların da 
bulunduğu programda, çocuklara kendi yanıtlarına nasıl ulaştıklarını birbirleriyle paylaşma 
fırsatı tanınıyor.  
 
6.,7. ve 8. sınıf öğrencileri için tasarlanan “Kariyer Yolculuğuma Başlıyorum!” programı, 

kendini tanıma, meslekleri tanıma ve karar verme becerilerini geliştirme gibi konu başlıklarını 
kapsıyor. Program, ilgili yaş grubu çocuklarının gelişim özellikleri düşünülerek, kendi kişisel 
özelliklerini, eğitim ve mesleki olasılıklarını keşfetme süreçleriyle ilgili bilinç ve merak 
kazanmalarına yönelik çalışmaları içeriyor.  



 

 

 
“Nesilden Nesile” projesi, yeterli olanaklara sahip olmayan bölgelerde bulunan ilköğretim 
okullarının 6., 7. ve 8. sınıflarında eğitim gören öğrencilere, Toplum Gönüllüsü gençler 
tarafından müfredat konularıyla paralellik içinde eğitim desteği verilmesini kapsıyor. Projede 
ayrıca çeşitli sosyal etkinlikler aracılığıyla öğrencilerin gelişimine katkı sağlanacak. 
 
 
Visa Europe “Renkli Ufuklar” Kampanyası’na destek veren Türk bankaları: 

  
Akbank T.A.Ş., Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş., Anadolubank A.Ş., Asya Katılım 
Bankası A.Ş., Citibank A.Ş., Denizbank A.Ş., Finansbank A.Ş., Fortis Bank A.Ş., HSBC Bank 
A.Ş., Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş., Millennium Bank A.Ş., Oyak Bank A.Ş., Şekerbank 
T.A.Ş., T.C. Ziraat Bankası A.Ş., Tekfenbank A.Ş., Tekstil Bankası A.Ş., Türk Ekonomi 
Bankası A.Ş., Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş., Türkiye Garanti Bankası A.Ş., Türkiye 
Halk Bankası A.Ş., Türkiye İş Bankası A.Ş., Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O., Yapı ve Kredi 
Bankası A.Ş. 
 
 
Visa Europe “Renkli Ufuklar” Kampanyası için işbirliği yapan kuruluşlar hakkında 
 
Visa Europe 
 
Visa markalı toplam 315 milyon banka kartı, kredi kartı ve ticari kartın bulunduğu Avrupa‟da Haziran 
2006 itibarıyla bu kartlarla bir yılda 1.19 trilyon euro tutarında alışveriş yapılmış ve nakit çekilmiştir. 
4500 üye Avrupa bankasının sahibi olduğu Visa Europe, Avrupa pazarına odaklanmış bir kuruluş 
olarak Avrupa bankaları ve müşterilerinin (kart sahipleri ve üye işyerleri) ihtiyaçlarına hızla cevap 
vermekte, Avrupa Komisyonu‟nun bir iç ödemeler pazarı oluşturulması hedefini desteklemektedir. Visa 
Europe, ürünlerin küresel uyumluluğunu sağlayan ve Visa markasının yönetimini yürüten Visa 
International‟ın ortağıdır. Ekim 2006‟da Visa, Visa Inc. adında halka açık yeni bir küresel şirketin 
oluşturulması amacıyla Avrupa haricinde tüm dünyada bir yeni yapılanmayı hedeflediğini duyurmuştur. 
Bu yapılanmanın bir parçası olarak Visa Europe, bankaların üye olduğu bir birlik olarak faaliyet 
göstermeye devam edecek ve Avrupa‟da tek lisans sahibi olacaktır. Dünyadaki önde gelen ödeme 
markalarından biri olan Visa, küresel ölçekte 1 milyon ATM dahil 24 milyon noktada kabul 
edilmektedir. 
 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) 
 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı,ülkemizde eğitim alanında faaliyet gösteren en yaygın sivil toplum 
kuruluşudur.  Vakıf, 7-16 yaş grubundaki ilköğretim çağı çocuklarının temel eğitimlerine katkıda 
bulunmak ve yaşam becerileri kazandırmak amacıyla 23 Ocak 1995‟te Suna Kıraç önderliğinde 
kuruldu.  
Bugün Türkiye‟nin 33 ilinde hizmete açtığı 11 Eğitim Parkı, 57 Öğrenim Birimi ve 17 Ateşböceği (gezici 
öğrenim birimi) ile 7-16 yaş arasındaki çocukların temel eğitimlerine destekte bulunan Eğitim 
Gönüllüleri,  kuruluşundan bugüne kadar 300 bin bireysel bağışçısının katkısıyla 800 bini aşkın 
çocuğa eğitim desteği sağladı.   
Vakıf, 40 bini aşkın  kayıtlı gönüllüsüyle, en yeni teknolojiden ve öğrenim alanındaki ileri kavramlardan 
güç alarak Türkiye‟nin sosyal ve ekonomik olarak geri kalmış yörelerinde yaşayan çocuk ve gençlere 
eğitim olanakları götürüyor, yaşam becerileri kazandırıyor. Çocuklara öğrenmeyi eğlenceli ve 
erişilebilir bir ortamda sunan Vakıf, bireysel gelişimin vurgulandığı interaktif bir yaklaşım uyguluyor. 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri, uluslarası bağımsız denetim kuruluşu Ernst&Young tarafından 
denetlenmektedir. 
 
 
 
 



 

 

 
Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) 
Toplum Gönüllüleri, gençliğin enerjisini toplumsal faydaya dönüştürmeyi amaçlayan bir değişim ve 
dönüşüm projesidir. Aralık 2002‟de kurulan Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG), gençlerin öncülüğünde ve 
yetişkinlerin rehberliğinde toplumsal barış, dayanışma ve değişimi amaçlamaktadır. Toplum Gönüllüsü 
gençler, 70 üniversitede kulüp, topluluk veya grup olarak örgütlenerek, belirledikleri ihtiyaçlara göre 
“sürdürülebilir sosyal sorumluluk projeleri”ni hayata geçirmektedirler. 5 yıla yakın süre içinde 
Türkiye‟nin dört bir yanında 12,000 genç ve 900 yetişkin aktif gönüllüsüyle, çevreden eğitime, gençlere 
ve kadınlara yönelik girişimcilik eğitimlerinden, demokrasi ve insan hakları eğitimlerine kadar geniş bir 
yelpazede yayılmış 200‟ü aşkın sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirmektedir. Toplum Gönüllüleri, 
yerel kaynağı da harekete geçirerek yerel katılımını da sağlamaktadır.  
TOG, ayrıca İstanbul ve Samsun‟da dört Gençlik Hizmet Merkezi‟ni, Ankara ve Diyarbakır‟da iki Yerel 
Koordinasyon Merkezi‟ni hizmete sokmuştur. TOG gereksinim duyan üniversite öğrencilerine burs 
olanağı da sağlamaktadır. 
Toplum Gönüllüleri, yasaların tanıdığı hak %33 iken kendisine yapılan bağışların %90‟ını amaca 
yönelik giderlere yönlendirmektedir ve uluslararası bağımsız denetim kuruluşu Mazars-Denge 
tarafından denetlenmektedir. 

 

 


